

Information

「Nikon Presents VLOG AWARD」の受賞者を決定!

-「あなたの日常」をテーマに作品を募集したVlogアワードのだいげん賞・JEMMA賞が決定-

2022年11月30日

株式会社ニコンイメージングジャパン(社長:上村 公人、東京都港区)は、2022年8月5日(金)より実施した「Nikon Presents VLOG AWARD」に応募された多数の作品の中からだいげん賞・JEMMA賞を決定いたしました。



「Nikon Presents VLOG AWARD」は、「あなたの日常」をテーマにVlog動画を募集しておりました。 審査員であるビデオグラファーのだいげん氏とJEMMA (じぇま) 氏による厳正なる審査によって、だいげん賞に chisato氏の『 大学生の休日vlog 』、JEMMA賞にshino氏の『 《 vlog 》枝折峠の滝雲 | 女ひとり旅《 SUB 》 』を決定いたしました。

だいげん賞:『大学生の休日vlog 』chisato氏



JEMMA賞: 『《 vlog 》枝折峠の滝雲 | 女ひとり旅《 SUB 》』 shino氏



受賞されたお二人には、ビデオグラファー(だいげん氏、またはJEMMA氏)による撮影・編集体験とZ 30 Vlogセット (Z 30 16-50 VR レンズキット、SmallRig社製ウィンドマフ、「SmallRig トライポッドグリップ3070 リモコンML-L7セット」)またはNIKKOR Z f/1.8単焦点レンズシリーズよりお好きなレンズ1本をお選びいただきます。

また、受賞作品は10名の入賞者作品とともに、「Nikon Presents VLOG AWARD」ウェブサイトにて紹介しています。 同サイトでは、受賞者による撮影・編集体験の様子も2023年1月下旬に公開を予定しています。

URL: https://www.nikon-image.com/event/vlogaward2022/

■審査員プロフィール(五十音順、敬称略)



JEMMA/じぇま

1994年生まれ。大阪府出身。ワーキングホリデー中にVLOGを始めたことをきっかけに動画制作に没頭。現在はフリーランスで映像制作や、専門学校・自治体等での講師活動、株式会社Vookのコンテンツディレクターを務める。YouTubeチャンネル『じぇますた。』では動画制作のTipsなどを発信中。

https://www.youtube.com/c/JEMMAstyle



だいげん

家族に人生を楽しむ姿を見せたくて9年勤めた会社を退社後、映像制作会社を設立。 2018年10月からYouTubeにコンテンツを投稿し始め、現在チャンネル登録者3万人を 突破。

ウェビナーの登壇やweb記事の寄稿、オンラインサロンの開設など精力的に活動を行う。 https://www.youtube.com/c/TVDAIGEN

この件に関する問い合わせ先

株式会社ニコンイメージングジャパン 広報宣伝部 108-6290 東京都港区港南2-15-3 品川インターシティ C棟 株式会社ニコンイメージングジャパンPR事務局

馬橋·安藤 03-6718-3016

ビルコム株式会社 担当:平・滝沢・弓野

TEL:03-5413-2411/FAX:03-5413-2412/Mail:nikon-press@bil.jp

本プレスリリースに掲載されている情報は、発表日現在の情報です。